2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

352-2

137502-4 UEM FND ARAUCARIA CVv45122
DEZEMBRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
28/11/2025 SALDO ANTERIOR
03/12/2025 RESGATE
Aplicacéo 21/02/2025
16/12/2025 RESGATE
Aplicacédo 21/02/2025
31/12/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF ()

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/11/2025
31/12/2025

1,457064162
1,470988221

Rentabilidade

No més 0,9556
No ano 10,9521
Ultimos 12 meses 10,9521

Valor Valor IR Prej. Comp.
149.929,84
8.225,00
8.225,00
8.225,00
8.225,00
134.809,09

149.929,84
0,00
16.450,00
1.329,25
0,00

0,00
1.329,25
134.809,09

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
102.898,586938

5.637,640484

5.637,640484

5.615,691487

5.615,691487

91.645,254967

G3350510005338971
05/01/2026 10:31:01

Valor cota Saldo cotas
1,458943688 97.260,946454
1,464645987 91.645,254967

91.645,254967

Transacao efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



