



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350510005338971
05/01/2026 10:31:01

Cliente

Agência 352-2
Conta 137502-4 UEM FND ARAUCARIA CV45122
Mês/ano referência DEZEMBRO/2025

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade	cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/11/2025	SALDO ANTERIOR	149.929,84					102.898,586938			
03/12/2025	RESGATE	8.225,00					5.637,640484	1.458943688	97.260,946454	
	Aplicação 21/02/2025	8.225,00					5.637,640484			
16/12/2025	RESGATE	8.225,00					5.615,691487	1.464645987	91.645,254967	
	Aplicação 21/02/2025	8.225,00					5.615,691487			
31/12/2025	SALDO ATUAL	134.809,09					91.645,254967			91.645,254967

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	149.929,84
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	16.450,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	1.329,25
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	1.329,25
SALDO ATUAL =	134.809,09

Valor da Cota

28/11/2025	1,457064162
31/12/2025	1,470988221

Rentabilidade

No mês	0,9556
No ano	10,9521
Últimos 12 meses	10,9521

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088